PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO – MG
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 01/2023

4ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Francisco - MG, através do seu Prefeito Municipal, torna público a
seguinte retificação:

1. Fica reaberta as inscrições com pagamento de taxa, a partir das 8h do dia 18 de julho às
17 horas do dia 24 de julho de 2023. Vencimento do boleto dia 24 de julho de 2023.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

São Francisco - MG, 17 de julho de 2023.

Miguel Paulo de Souza Filho
Prefeito Municipal de São Francisco -MG